日時　令和5年１0月２8日（土）午後５時～午後7時30分

場所　天勝(高松市兵庫町7番地5　　電話:087-821-5380))

＊＊御来賓＊＊

兵庫県立大学副学長　　　　草薙　真一　　　様

兵庫県立大学教授　　　　　小宮　一高　　  様（学４６回）

淡水会徳島支部長　　　　　根来　弘明　 　 様（学２６回）

No 卒業回 名前

1 学１９ 　　永峰　　傳

2 学２１ 大路　孝志

3 学２１ 戸倉　博通

4 学２６ 原　三英

5 学３１ 西本　正美

6 学３２ 中條　俊宏

7 学３２ 村林　義隆

8 学３３ 中西　　章

9 学４０ 片野田　仁

10 学５０ 石井　達也

11 学５０ 吉川　和良

12 学５７ 中川　雅之

淡水会高松支部　総会・懇親会　出席者リスト

３